ingeschreven in de Kruispuntbank der Ondernemingen onder het nummer 0440.072.766. Haar

maatschappelijke zetel is gevestigd in de Koning Albert I-laan, te 8200 Brugge.

Op het ogenblik van het opstellen van het Splitsingsvoorstel bedllagt-het maatschappelijk fapi-ta3l
vao Fun Þelgium zes miljõen vijfhonderdtachtigduizend euro (EUR 6.580.000) en is verdeeld in
honderdduizeld driehonderd negênenzeventig (100.379) aandelen op naam, volgestort en zondet
aanduiding van nominale waarde.

Behoudens het Afgesplitst Vermogen en de eventuele erfdienstbaarheden en verplichtingen die op het

Afgesplitst Vermogen rusten en die in de notariële akten van aankoop met betrekking hiertoe

[...]

maatschappelijke zetel is gevestigd in de Industrielaan 6 te l74O Ternat.

Op datum van de ondertekening van dit verslag bedraagt het maatschappelijk kapitaal van Retail
Estates honderddertien miljoen achthonderdnegenentachtigduizend vijftronderdtweeënveertig euro
zeventig cent (11,3.889.542,70 EUR) vertegenwoordigd door vijf miljoen eenenzestigduizend
zeshonderddrieënzestig (5.061.663) aandelen zonder aanduiding van nominale waarde.

158.108 van deze aandelen Retail Estates werden uitgegeven op 30 november 2010 en de raad van
bestuur heeft het voornemen om de toelating tot de verhandeling op Euronext Brussels te vragen van
deze aandelen vanaf 7 juli 2011 .